儋水建办函﹝2020﹞12号

儋州市水务局

关于儋州市十五届人民代表大会第六次

会议代表建议、批评和意见第99号办理

情况的答复（B）
第五团：

    贵团在市十五届第六次会议提出关于促进水库安全监控系统建设的建议（第99号），市人大常委会在会后交由我局进行办理，经我局认真研究，深入调查分析，提出了有关办理措施和意见，现答复如下：

2018年底，我局根据省水务厅《海南省水务厅关于补齐水库运行管理短板确保水库安全的函》(琼水建管函[2018]884号)任务清单的第5条“按照互联网+防灾减灾信息化建设标准，落实水雨情自动测报系统和视频监控系统建设”要求，完成了49宗小（2）型水库水雨情自动测报系统建设方案(概算450万元)及14宗小(1)型水库视频监控系统建设方案(概算963万元)，列入了《儋州2018-2019年度农田水利基本建设实施方案》。目前落实了49宗小（2）型水库水雨情自动测报系统建设资金并已完成建设任务。14宗小(1)型水库视频监控系统建设还没有落实资金，还没有实施。

    下一步，我局继续申报14宗小(1)型水库视频监控系统建设计划，积极争取上级部门建设资金，尽早完成建设任务，确保水库安全运行。

                          儋州市水务局

                         2020年6月28日

    （此件主动公开）

抄送：市人大常委会办公室、市政府督查室